
                                         

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 148/2023 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 04 października 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 21/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych Gminy Ełk oraz kryteriów i trybu przyznawania 
nauczycielom dofinansowania opłat za kształcenie, pobierane przez szkoły 
wyższe i placówki kształcenia nauczycieli w 2023 roku. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 
zarządzam co następuje:  
 
§ 1. W zarządzeniu nr 21/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych Gminy Ełk oraz kryteriów i trybu przyznawania 
nauczycielom dofinansowania opłat za kształcenie, pobierane przez szkoły wyższe 
i placówki kształcenia nauczycieli w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia  - Plan dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w § 3 ust. 3 dodaje się specjalności: „doradztwo 
zawodowe i wychowanie do życia w rodzinie”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia – Regulamin przyznawania nauczycielom 
dofinansowania, w punkcie 1 po kropce dodaje się zdanie „W przypadku 
nauczyciela początkującego dopuszcza się zatrudnienie na czas określony”. 

3) w załączniku nr 2 do zarządzenia – Regulamin przyznawania nauczycielom 
dofinansowania po punkcie 1 dodaje się punkt 1a o treści „Nauczyciel 
poczatkujący może ubiegać się o dofinansowanie kształcenia jedynie 
w przypadku uzupełniania wykształcenia o kwalifikacje pedagogiczne. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi ds. obsługi jednostek 
organizacyjnych gminy. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 
GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 
m.wierzchon@elk.gmina. 


